
Zápis o části závěrečné státní zkoušky
Záznam o průběhu obhajoby

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Tereza Mažáriová
Identifikační číslo studenta: 21116839

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Komunikační studia se specializací Mediální studia
ID studia: 698507

Název práce: Sekundární viktimizace a victim blaming v médiích: případ Dominik
Feri

Pracoviště práce: Katedra mediálních studií (23-KMS)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Petra Ris Čížková
Oponent(i): PhDr. Jan Křeček, Ph.D.
Datum obhajoby: 19.06.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh zkoušky: Studentka velmi podrobně představila svoji práci a její jednotlivé
části, motivaci, rozhodnutí, proč zvolila konkrétní medium
(Facebook). Kriticky rozebrala případ, kterým se zabývala. Posudek
vedoucí: Navrhuje známku A. Logický výklad, řádně podložený. Po
formální stránce zcela v pořádku.
Posudek oponent: Navrhuje C. Výsledky prezentovány přehledně.
Nepříliš dobře zvládnutá metoda a chybí relevantní mediální teorie.
Analýza nedokonalá. Není vysvětlen rozdíl mezi kvalitativní a
kvantitativní analýzou.
Studentka vysvětlila, že praktickou část považovala za důležitější než
teorii, které se tolik nevěnovala. Uznává, že ji měla zpracovat
podrobněji. Souhlasí že stanovení kódů, jak je jí vytýkáno v posudku.
O práci s primárními texty se pokusila, ač je jí vytýkáno.

Výsledek obhajoby: výborně (B)

Předseda komise: Švelch Jaroslav, doc. Mgr. et Mgr., Ph.D.
(přítomen)

............................

Členové komise: Lütke Notarp Ulrike, Ph.D. (přítomen) ............................

 Miessler Jan, Mgr. (přítomen) ............................

1 262944 - Tereza Mažáriová


